國立臺灣海洋大學 102 學年度第一學期

體育室第三次室務會議紀錄
時間：102年 10月 16日 12：30

地點：體育館一樓會議室

主席：許主任振明                                            紀錄：陳玉真

出席：本室教師、同仁

議程：

一、主席報告：（略）

二、提案討論

提案一

案由：新聘教師資格審議，提請討論。

說明：

決議：通過。

提案二

案由：校慶籌備相關事宜，提請討論。

說明：

  決議：通過。

三、臨時動議

    提案一

案  由：

說  明：

決議：

四、散會